様式工６

岩沼市中間前金払に係る認定請求書

年　　月　　日

岩沼市長　殿

所　 在　 地

商号又は名称

[bookmark: _GoBack]代   表   者

　岩沼市前払金及び中間前払金に関する取扱要綱第５条の規定に基づき、中間前払金の支払を受けたいので、次のとおり中間前払金に係る認定を請求します。
	工事名

	契約日
	年　　　月　　　日

	契約金額
（うち消費税額）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（　　　　　　　　　　　　　　　　　円）

	工　期
	年　　月　　日～　　 　年　　月　　日

	受領済の前払金額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	認定を受けたい中間
前払金の限度額
	　 　　　　　　　　　　　　　円

※　添付資料：工事履行報告書（様式工７）